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MODELLA 73W2A17 redditi 2016
dichiarazione semplificata dei contribuenti che si avvalgono dell'assistenza fiscale
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SMANIOTTO MIRKO EI.ABORATO
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B3

B4

B5

B6
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ESTREMI DI
DATA

CODICE IDENTIFICATIVO
DEL CONTNATO

SEZIONE I. REDDITI DI LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI Casi padicolari
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SEZONE II . DATI RELATIVI AI CONTRATTI O LOCAZIONE

c4
lipologia

limilen
2 Sommelassaioneordlnaria

,00

3 Somm6 imposta sosutullva

,00

Brenulè -posr4 sGlilunva 5 Benefif brrssaziore 7 Tassazione
o'drrer;a so. rrulrva

.00 .00 [

c5
il Leorodipendente I :2 Pensione

PÉRIODO Dl LAVORO - giorni pe. rquali spetrano le detEzioni {pirnti6 e 7 CU 2017) 
I

SEZIONE II . ALTRI REDDITI ASSIMILATI A QUELLI DI LAVOBO OIPENDENTE

c6
Asegno del @niuge,l-Ì

2 REDDITO(puntÌ4e5CU2017)
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I

l
I

tus€§no dsl coriuge,['l
REDDllolpuntj 4 e 5 CU 2017)

.00
c8

Asssgno del coniuge

rl'ì
2 BEDD!TO(oU^1 4e5CU201

SEZIONE III - RITENUTE IRPEF E ADDIZIONALE REGIONALE ALljIRPEF

RITENUTE IRPEF
(punlo 2'1 CU 201 7)

4 . 5 90,00
SEZIONE IV. RITENUTE ADDIZIONALE COMUNALE ALIJIRPEF

c11
BITENUTE ACCONTO
ADD.LE COMTJNALÉ 2016
lDunro 26 cu 20l7) ,00

RITENt.TE SALDO
ADD.LE COMUNALE 2016
(p! nlo 27 CU 20 1 7) ,00

RITENUTEACCONTO .

13 ADD.LECOMUNALE2O,IT !

! (punro 29 CU 2017) i ,00

SEZIONEV-BONUSIRPEF

nPo-ocA i

ESENZoÀrE i

SEZIONEVI - ALTRI DATI

SEZIONE I- REDDITI DI CAPITALE LAVORO AUTONOMO E HEDDITI DIVERSI

UTILI ED ALTRI
PROVENTI EQUIPARATI

REDDITI DERIVANTI DA ATTIVITA' ASSIMILATE AL LAVOBO AUTONOI\,4O

REDDiTI DIVEBSI

BEDDITI DERIVANTI DA A]TIVITA' OCCASIONALÉ
O DAOBBLIGHI DI FARE, NON FARE E PERMETTERE

SEZIONE II . REDDITI SOGGETTI ATASSAZIONE SEPARATA

Redditi percepili
da eredi e leoatari

lmposle ed oneri rimborsati
nel 201 6 e altri redditi
a tassazione separata
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OUADRO E OruERIESPESE
SEZIONE I - SPESE PER LE OUALI SPETTA LA DETBAZIONE D'IMPOSTA DEL 19% Ò 26%
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SEZIONE lV - SPESE PER INTEBVENTI Ol RISPARMIO ENERGETICO (DETRAZIONE DEL 55% o
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PAÀTICOLAFI

PEFIODO:{)08
Bideìemin&ofe rate

SEZIONE V .

IIJPORTO SPESA

PET]CEN IUALE

!

LO\Dl -\l cQùlL BFIO L'\ANZTARIO

rA",l.LlAcl a cARICO

FONDO PENS ONE I'JEGOZìALE DIPENDENTI PUBBLICI

§EZ|ONE n A - §PESE pEH TNTERVENTT Dt RECUPEBO DEL PATRIMONIO EDILIZIO (DETRAZIONE DEL 36%,50% o 65%)

SÉZIONE IIÌ B - DATI CATASTALI IDENTIFICATIVI DEGLI IMMOBILI E ALTRI DATI PER FFIUIRE DELLA DETRAZIONE

tNQLr Lltit Dt ALLOGGi ADlf] l l

AD AB TAZ ONE PEINC PALÉ

SEZIONE VI . ALTRE DETRAZIONI D'IMPOSTA
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SEZIONE I . ACCONTI IRPEF, ADDIZIONALE COMUNALE E CEDOLARE SECCA RELATIVI AL 2Ol6TRATTENUTI E/O VERSATI CON F24
rl

Acconio
IRPEF 2016

I RPÈF

o unrca rala ACCCnì0 13 rmpono

Ad1'lizlora:e

,oo Cùnr-$Éis 2016

Acconto cedolare

oo secca 201 6

SEZIONE II - ALTRE RITENUTE SUBITE DIVERSE DA QUELI-E INDICATE NEI QUADRI C E D
a ro 7 .,nàr. n.? , a erril,Fr rt'!.rà §to,|r. r..pL' /,.. 'i spo. i.

5 'lrelta^ isl:L"è 6 d.r" -li'.!éAddìzionale Comunalc RPEF oer lr\o, Addizi. n al.' B e-r ror rdte
rRPEF uer làvÒh

I soclalrienro uri

00 00

SEZIONE III.A. ECCEDENZE RISULTANTI DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE
6 d cu compcnsala n F24

ConìL.ale
al lRPEF

SEZIONE III.§. ECCEDENZE HISULTANTI DA DICHIARAZIONI INTEGRATIVE A FAVORE PRESENTATE OLTBE L,ANNO SUCCESSIVO

1Cc\ti 2 IRPEF
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Anno .2 TRPFF

.00

SEZIONE IV. RITENUTE E ACCONTI SOSPESI PER EVENTI ECCEZIONALI
:1

F5 iEventi

,__ e!gg. L_ I RPEF

J

rat .: Add r

+!om e' ,00 comul, I ,oo di,,lfiii

516 17

c.ao rèl Con[bltc
,00 seGl .00 soltdarierà,

SEZIONE V . MISURA DEGLI ACCONTI PER T,ANNO 2017 E RATE,AZIONE DEL SALDO 201 6

Baflarc à casellr per non
i versarnenii di acconto

Barrare a case la per noil efle
versamenl dt acconlÒ ceriolÉre

SEZIONE Vl - SOGLIE Dl ESENZIONE ADDIZIONALE _99lVtYllAL-F Qr presenza di condizioni non desumibiti dat Mod. 73r))

Orediti ulilÌzzati l
cor modello F24 per il Crediiol
lersamento di alte rmposl6 JnPEFi

Soglia l
Ésenz rone
acconlo
2017

,00 arl IRPEF I

Credrto
.Addizionale

.96. Comunale

SEZIOI'IE VII - DATI DA INDICARE NEI- MOD, 730 INTEGRATIVO

SEZIONE VIII - ALTRI DATI

F13 fiEli'J ,,,"letz reddto

SEZIONE I. FABBBICATI

- lr lslac

Fl 2 i8iu''
,00 ,oonus

2 n^-, ,. : I 'j dc à sua ,o.r ."'

ct $,'1f"'?,{fu*"'t'" . r{"g:3.i"18
' OlCn èlalronL

3
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00 2016

SEZIONE II . REINTEGRO ANTICIPAZIONI FONDI PENSIONE

t:J
Anno l
antlci- l B",n,uo,l'Totrl€I sommi

PAtzae Ie nlegràrd
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t
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SEZIONE III , REDDITI PRODOTTI ALljESTERO
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§EZIONE IV - IMMOBILI COLPITI DAL SISMIT INIBRÙ2ZO

G5 0i1,3É:tr
Codice
lisca e

G6 /, r; m rob;li - lnpresa' Cour. "ProlÉssro lé I sca P

SEZIONE V. INCREMENTO OCGUPAZIONE

SEZIONE VII - EROGAZIONI CULTURA

SEZIONE IX. NEGOZIAZIONE E AFIBITRATO

G1 
-l C.Èdro speltanlol

I

SEZIONE VI . MEDIAZIONI

Raleazione

QUADRO I IMPOSTE DA COMPENSARE

- . Bar"dr_e.a caoella per Ll 1,1/a.e tr conper.sazione co. i

ooourè l\1o { 124 I nlero c'Fditu ch( r srlla dal Mo(r 7.1()" (cJ-e ouind ro,r sa'r rirho,s.itù ddt sos iluto olnDosr:)
nd,r J e l'-oclo deie,rpos,. da \c 5J,e (on i Moo. F2 r
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fl MoDELLo 7so-3 redditi 2016
( prospetlo di liquidazione relativo all'assistenza fiscale prestata

t, f- zao retliricativo f--] zso inteeratrvo

ModelloN. I 1 I
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CODICE F]SCALE COGNOME E NOME O DENOM NMIONE

sosrruro D TMPoSTA o c.af. 044 90821008o PROFESSIONISTA ABILITTATO
CAE À,CLI SRL

BESPON§ABILE
ASSISTENZA FISCALE PRTFRZ 63T3 OHsO 1Y

DICHIARANTE
i SMNMRK84C26D53OJ

CONIUGE DICHIARANTE

RIEPILOGO,DEI .HEDD lTl D}CIllAHANTE CONIUGE

2 REDDITI AGRARI

3 REDDITI DEI FABBBICATI

4 REDDITI DI LAVOBO DIPENDENTE E ASSIMILATI

5 ALTBI REDDITI

6-"ilMPor.r BrLE cEDoLARE sECCA

7 i Reddito abitazione prlncipale e pertinenze (non soggette a IMU)

11 ì BEDDITO COMPLESSIVO

12 I Deduzione abilazione principale e perlinenze (non soggette a IMU)

1! ia[Et9E9!crry!1
14 REDDITO IMPONIBILE

15 Compensi per attività sportive dileflantistiche con ritenuta a titolo d'imposta

16 IMPOSTA LORDA

21 i Deirazione pèr coniuge a carico

22 : Detrazione pèr figli a carico

23 Ulleriore delrazione per ligli a carico

24 : Detrazione per aliri famìliari a carÌco

25 : Detrazione per reddìti d; lavoro dipendente

37 i Detrazioni ìnquilini con contratto di locazione e allìtto terreni

38 i Altre detrazloni d'imposta

41 Crediro d'rmposra per il riacquisto della prÌma casa

42 I Credìto d'impos'la per l'incremento dell'occupazione

43 I Credito d'imposta reintegro anticìpazìoni fondi pensione

44 Credito d'imposta per medìazioni

45 Credito d'imposta per negoziazione e arbitrato

48 i TOTALE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA

50 IMPOSTA NETTA

51 Credito d'imposta per allri irnmobili - Sisma Abruzzo

52 Credito d'imposta per l'abitazione principale - Sisma Abruzzo

Credito d'ìmposta per imposte pagate all'estero

Credito d'imposta per erogazioni cultura

Creclito d'ìmposta per erogazioni scuola

Cr6dito d'imposta per videosorueglianza

Credito d'imposta per canoni non percepiti
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29 , 
D"ltg'iqrffl l99lill9i!i*"19j9"" _

27 Detrazione per redditi assimilati a quellì di iavoro dipendente e altri redditi

?! i ?.1i11"'9 -"""1 :1:lgg3:i_"_li lt9_"11!

29 Detrazione spese per interventi di recupero del patrimonio edilizio

_ qq . Dgt]qIqn" S 9i-" 1l?99jT1o!iril1qt,'"ti -
31 Delrazion spese per interventi di risparmio ènergetico

1? I 9?Ig1gn! .pgsg {9q!l!.9tr-ìii siorani coppie

33 i Detrazione IVA per acquisto abitazione classe energetica A o B

l

_ _g0l

,00 ]

,00

I .422

,00
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-_..':__ì

_ _!9l
,00

I

,00:

Crediti residui per detrazioni incapienti

RITENUTE ,00i

90.

PROIETTI FABRIZIO

56i

DIFFERENZA
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ECCEDENZA DELL'IRPEF RI§ULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIABAZIONE

ACCONTI VERSATI

Hestituzlone bonus liscale e straordinario

Detrazioni e crediti già rimborsati dal sostituto

Bonus IRPEF riconosciulo in dichiarazione

Restituzione Bonus IRPEF non spetante

REDDITO IMPONIBILE

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE

ECCEDENZA ADDIZIOMLE REGIONALE ALL1HPEF PRECEDEME DICHIARMIONE

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF FìI§ULTANTE DALLA CEHTIFICAziONÉ E,/O VEFìSATA

ACCONTO 20% REDD]TÌ TASSMIONE SEPAMTA
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Modello N. [-i-l
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74

eecrserràaÀe'èffi coN[rJ§E

,00: .00

23.594,001
290,00
2 90,00

,00

DIEHIARANTE COMUGE

,00
1 DIcHIABANTÉ

.00,

75

77 ECCEDENZA ADDIZIONALE COMUNALE ALUIRPEF PRECEDENTE DICHIARAZIONÉ

78 ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IBPEF 2017

79 IACcoNToADDIZIoNALEcoMUNALEALL,IRPEF2OITBISULTANTEDALLACEFìTIFIcAzIoNE

CEDOLARE SECCA LOCAZIONI
81 CEDoLARE SECCA DoVUTA

l--'82 IECcEDENzA CEDoLABE SEccA RISULIANTE DALLA PRECEDENTE DICHIAFAZ]oNE

es l-eCCòNm crDo;RÈaÉaòÀvERSAT pEB 111016

I CONTfi|BUT0 DÌ:§Ol-t

84 I BASE IMPONIBILE CONTBIBUTO DI SOLIDAR TA'

85 CONTRIBUTO DI §OLIDARILTA DOVUTO

86 CONTRIBUTO DI SOLIDARIfl'A' RISULTANIE DALLA CERTIFICAZIONE

CREDITI

gr ] rnprr

PBIMA RATA ACCONTO IRPEF2O17

SECONDA O UNICA RATA ACCONTO IRPEF2017

IMPOSTA SOSTITUTIVA PBEMI DI RISULTATO

PRIMA FATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2017
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da nori v-oee lÌponLOa rEnpìe'gEE€
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§ECONDA O UNICA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 20.I7

CONTHIBUTO DI SOLIDARIETA

111 I tRpEF

di cui da rimborsate lmmrti

ttz aoDrzroNmr RdroMLE trpEF

113 ADDIIIONALE CoMIINAIF IRPEF
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132 i

!?q Reqdqo qedrlo Qlnpoqla pqgloSqz'qle cyllllE

131 Residuo credito d'imposla per ìl rìacquisto della prima casa da utilizzare in compensazione

Besiduo credito d'imposta per l'incremento dell'occupazione da utllizzare in compensazione

133 Residuo credrto d'imposta per l'abilazione principale - Sisma Abruzzo

134 Residuo crèditÒ d'ìmposta reintegro antìcipazioni fondi pensione

135 Besiduo credito d'lmposta per mediazioni

136 Totale qrese sanitarie rateizzate nella presen'le dichiarazione (righi El, E2 e E3)

137 Beddito di riferiftìento per agevolaimi fisali (mn imponibile cedoLare wca locazioni)

138

SMANIOTTO MIRKO

Modello N. 1 ]
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.00ACCONTO IF,IPEF 2017
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139

141

142

14

ACCONTI 201 7
COMPENSATl
INlÉRNAMENTE
NEr- MOD.730/2A17

Credrti Der imDoste
pagate bll'eslèro

Prma ra'a acconto IFPEF

CONIUGE DICHIARANTE

147 Reddit tondrari non imponibili

1zE i Reddito abitazione principale e pertinenze (soggette a IMU)

151 i Residuo credito d'imposta per negoziazione e abiirato

152 i Residuo credilo d'imposta per videosorveqlianza

klìporto su cui calcolare I'acconto

499919 addElol?!9 99rYTi9
Prima rata a@nto cedolae sffi

Iòtale credito utili:zatro Credito rjtillzzato

149 i Residuo deduzione somme restituite

150 i Fesiduo erogazioni scuola

credito d'imposta DICHIARANTE
per erogazione cultura coNlijcE DTCHTARANTE

RISULTATO DELLA LIOUIDAZIONE

SALDO E PRIN,O ACCONTO ] SECoNDo o UN]co ACCONIO

4
-t-
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Oo
f
N

'È
.9

.9
o
E

IMPORTO DA VERSAHE CON lL MOD. F24 (dioendenti senza sostiluto).
iAr SaloÒ e orimo acconto nel mese di oiuono. Secoldo o unico acconto nel mese di novembre
'"- Per i oeitagiro delle imposle oa veria'é vedere irighi da231 a2d5

- ,9_

,00

IMPORTO CHE SAHA'RIMBORSATO DAL DATORE DI LAVORO O OALIJENTE PENSIONI§TICO IN BUSTA PAGA
Nel mese di luqlio (agosto/settembre per i pensìonati)

164 IMPORTO CHE SARA'RIMBORSATO DALUAGENZIA DELLE ENTRATE (dipendènti senza sosiituto) N

ò
o

ac

§

,§

44,@2

CtrEr'tB&NMÙNÈ ::TOTAI.E.

171 IFPEF ,00 m rYì

172 ADDIZIONALE REGIONALE IBPEF ,m m ,00

173 ADDIZIOMLE COIVIUNALE IRPEF

iza ÀCòoruiò iod" ÉEòòm iÀsòtòNÈ aÈpAÀÀiÀ

i zs i''aÉoèin òòéiiiùrùÀ Ènrr,,li oi ÀsaliArò

.m .,99-..i.................................... @

.m .00 ,00

.m .00 ,00

"176 CEDOLARESECCALOCMONI .m .00 ,00

FIMBORSATO DAI DATORE i]ILAVOROO DALIENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA

179 II,{PORTO CHE SARA'RII\,{BORSATO DAL$GENZIA DELLE ENTMTE (dipendenti sertra so§ihrto)
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Modello N. [i**l
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DATI PEH LA COMPILAZIONE DEL MODELLO F24

$iEiùr, MÈ.E E]IiIoolr*È+,:,:-'coorcrmrawo NNO u RI.EHMEMo
3 cooce ,CREDITO 

(DA OUADRO D
DIPENDBN SENA SGruOldbmnWma12eJE)

1S1 IHPEF 4001
,0t .00

192 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 3801 2016 .01 ,00
193 ADDIZONALE COMUNALE IRPEF w4 2016

,0( ,00
194 CEDOI.ARE SECCA LOCAZIONI 1M2 2016

,01

195
SOLO MOD73O

INTEGRATIVO

ACCONTO 20% TASSAZIONE SEPARAM 4200 2016
,00

196 IMPOSTA SOSNTTMVA PREMI DI RISULMTO 1816 2016 ,00
197 CONTHIBL'TO DI SOLIDARITTA 1683 2016

198 TOTALE
,00 ,00

I:PAX.EI, tlEiNre|llPEltls gEErEq§iip4 ,,:l 1coocrtnrasro ANm o RFmMFm REGIOI!ECOMUNt 'CREDTTO (DAOUADRO t) oPENmn $Na sir§mro(rftm#ilFa 12e.&)

211 RPEF 4001 2016
,00 ,00

\DDIZONALE REGIONALE IRPEF 3801 20]6 .00 ,00

\DDIZOMLE COMUNALE IRPEF w4 2016
.00 ,00

21 ]EDOLARE SECCA LOCAZIONI 18/.2 2016
,0( ,00

215
solo [/oD 730

IMTEGRATIVO

ACCONTO 2O'l" TASSAZION E SEPARATA 42(n 2016
,00

216 II/POSTA SOSTITUIVA PREMI DI RISULi; TO 1816 2016 ,00

21 CONTRIBUTO DI SOLIDARIEljA' 1683 x)16 00

218 tU^.TALE fl ,00

MP0tffliDi §E TITIJT$}.:::

IMPOHII DA VERSARE -GIUGNO CODICETFIBUTO ANNO orarrrauEmo CODICE
REGIONF/COMt]NF I]\,1POBTO DA VEBSARE

n1 IRPEF 4001 2016 ,00

i,:32 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 3801 2016

2trt ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF w4 2016

2g PRIMA RATA ACCONTO IRPEF 2017 4033 2017 .00 i

235 ACCONTO 2trl; MSSAZIONE SEPARATA 42m 2016

z& ACCONIO ADDIZIONALE COMUNALE 2017 3843 2017
,00

?37 IMPOSTA SOSMUTIVA PREMI DI RISULTATO 1816 2016
,00

2§ CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 18/.2 2016 ,00

235 PRIMA BATA ACCONTO CEDOI-ARE SECCANIT '1840 2017

2:9
241

CONTRIBUTO DI SOLIDARIEII{ 1683 2016

lmoorù relativi ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 3801 2016 ,00

242 r divercc ADDIZIONALE COMUNALE IPEBF w4 2016

243 ACCONTO ADDIZONALE COMUNALE 201 7 3843 2017
,00

IMPOFìTI DAVERSANE * NOVEMBRE

244 SECONDA O UNICA RATA ACCONIO IRPEF 2017 AtJg 2017

245 JECONDA O UNICA RATA ACCONIO CEDOIAFìE SECCA 201 7 184'1 2417

SEGUE

RR[r14 OEt DATOBE DI I,A\,ORO ODEL MPPRESE|IIAI\III DETIENTE ETCISIiTE O

DELRE§PON§ABILEDELI}$ISTENAF|SCALEDETCAEOIELPROFE§SIONISTAAB|LII'ATO PROIETTI FÀ,BRIZIO
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SMANIOTTO MIRKO

MODELLO 730-3 redditi 2016 prsspetto di liquidazione relativo alla assistenza fiscale prestata
MESSAGGI

DICIIIARJT\NTE :

- In sede di dichiarazione è
lavoro

- Non è stata effeÈtuata Ia
partiti politici

I
l

stato confermato iI Bonus Irpef erogaÈo da1 datore di

scelta per la destinazione de1 due per mille dell'IRPEF ai

- Non e' stata effettuata 1a scelta per Ia destinazione del1'otto Per mille de1l'IRPEF
- Non e' stata effettuata la scelta per Ia destinazione deI eingue Per miIle

dell'IRPEE
- Per il catcolo de1la detrazione de1 198 Ie spese sanitarie indicate nei righi EL e/o

E2 sono state ridotte di Euro tzg,Oo ai sensi di leggeF)
o
(f)

rO
o(o
(\
ov
@
X
d
Ez
Ea

FIRI4A DF, DÉ] ORÉ DI I AVOAO O CAPPRFSFMANF DFJ F\IIE TNO';ITNTEI
DEL IìLSÈO\SAB LI DE.ASS 5 I L.\IA ÉISC^I E DFL C A f O

DELpRoFESSroNLsrAABrLrrAro " 
[--..,,..-.----..81$EI-1

I FABRIZIO

' '.. --l
1

:::::-:::::i:: l

\o
oo
Hztl
&
Er

GUI,DA ALLA TETTURA.DEL PROSPETTO DI LIQUIEAZIo.NE
DAN IDENTIFICATIVI
Sonorpodat codra€laaae r cogrLomÉ( i ncmeoladenomiuonede soslllulod'imposlaodelCAFo
o( D'c'als;on.slì"r r'rroclc'ra p"r. ar. ?si:src,?dlical.
Per i CAF viene ancheriporlalo I numero di scrzon.) ai relaiivoAlbo.
Sonc ino ve. ripotati il codice llscale, iÌ coqnome e li nome del conribuenlÉ e, rn caso di dichiarazìone conglunla,
dÈ con ug€ d chiarante,a quali è slata preslata l'ass slenza liscaie.
L lnrpegnò Ca parìé del soggelto che ha prestalo l'assistenza iiscaie (CAF o prciesslonisla abil lalo) ad inlormare
il contililenlè di evènlla i comunicazionl de l Aqenzla dei è enfate re al ve a ia presenle d ch araziÒre
è altestatr dalla b;rrralur'a della re ativa casel a.lnfine v ene lndicalo s€ sl tana di un modelio 730 inleqraÌivo
o reiiificatl,o.
Nel caso di 730 ron precompi ato, v ene rÌd cato se il sosliluto il CAF o i prolessionista ab litaio non è slalo
dèlegalo ad accederc a la dichiara:ione precompilata.

RIEPILOGO DEI REDDITI
ro", 't..1a pÉ (dsL.rllpooIuooroq.r,-Lor'u.'e_''i1èr s.ilaoased q,o.o rÙLa'o'e roi"spo"4e'l
u,a4.i Jù Co-l.o-cilc..'rccoaL'..o_ojl ì..'€r'n'n..1o^cdù reUolo.crpi(ssr.La r:1 BPEr.
lfo te vlere riporlab 'ammonlare del reddìlo de ìabbìrc 1li lorrt .nn alpllcrlion. del a cedolare secca, che
.l rd. ( rro..o +o,. l4.n tr?,^_c le fFoo,,/orpras..r.'o.
, 'd.n o o ch dr .7h , ' .r 1A r,11, -o'o r polèr J'cne 0 )o. oa, 'edd,: o€i _o1 rg€ dich'Jid ''e.

CALCOLO DEL ÈEDOITO IMPONIAILE E DELUIMPOSTA LORDA
So1,.n14Jl o..l,pc,lade.r.'.dzroneoé'reoo,.'po,rOleJoerare"'v,,,_po9lddovulr.
L'rp41o oe: .eod | . i1,ro1'ui - e olrÉ-l.rr s..r',aajd ) oal r?od1^: lJ dFaulia'. pù db.rlrro,'e pfir i È.r," che
ils(qqÈ'o hcp'oiraidrssrcrzc_s(dlrc?koa!-liàLà:eoerdaùi"d("IrcjquadroB'giro'e'dddL-ibli
sulia base di qu3nto ndicato nella SEZ. ll del quadro E del Mod. 730-
L rnpÒsla lorda è calcolala sullabase de le aliquole corispondent agll scagl oni di reddilo.

CALCOLO DETBAZIONI E CBEDIII D'IMPOSTA
L mou-t.ì rr-u, i rtlcnuta s-mrdenoo aall moù-ta lo d.
''+derrzro" p('4dr.hrd'dmq.rd'1. 12oa TUlq)
t ÉdLial4i pé rpoolrdrlavo.òc'paroe4leea.'.;m.l"l.d,pe.:,o'eed'r'edo;'r(1rl l3de -urE,
. àdet-7,,'oLc.c ériOe'c,rnilai"jLllaOaSeCtq.,anlo'11:."ro^-l.SL/.l,erLàSe7.l 6 rpiJSfZ l\',
V e Vl dci quadro E del L{od.730;
',id' o lt'oòl-. Drr..r;dcqurlnnr.ap|nrìLas" (noor,-). pcr
refiieqro inL crnaziun sur fundr pens ofe (riao G3)ì per i ìnc.emènto dell'occupazlone (rigo GT); p-.r
le nìediarioni (riqo Ga)r per fe!)oziazloni e arbì[a1o (rigo G1 1 ).

CALCOLO DELfIMPOSTA NETA E DEL RIGO DIFFÈRENZA
Lal,rno 1L d"r rnc(,r.r,r!.1.r n\.onoso(rrr,
r _ co o'apo.r6 r.' tl i n' ooi"ro.pilr or ^ sn a,e ilr or:sl i1 ro L,,o r 8_ -r. G6/.
' i cred r d mposra ie. ir"o4 r prÒdottl a I esleio delerminaìo sulla base d! qiianlo lndicaio nel quadro G,

'i oÈdilod'imposiapercanorinonpercèpill1rigoG2).perAd-bonus(rigoOg) p€rerogazioniscuola(fOoG10)
e ner v deosoNÉq af2" {riro Gl2l
.rèr'Ò-Lèg,d.'/ta",,d'"dr.'o-'i'ulon'no.st"a rlodÉll-co.rcsp^:iu,p.r€ll,

'eu ou'oi'eo o.Ia E4' i4 ei d,qlia,, rernol-_enl.
.lerlenul€relati\/ca reddlldiversfdaquelldìlavorodpendenleodipensione.diahraraténeiquadriDeFdel

1,4od.730i
,'p' eOÈ /...-'rrla.l- ddl,a pre4Li..a.eo'cf arìzrure
'gi i( /lh .i s"'. ,,nr.le Lo5rirLlo d'i-oolla orve'o ) cr:"'.e"re do - ,n burr'"
. I h.' !r\ ,.èl r 

':.nos.iLJiÒ 
. di.hiàrn7 Òrrè

CALCOLO DELL'ADDIZIONALE REGIONALE ALUIRPEF
E DELTAODIZIONALE COMUNALE ALUIRPEF
E ripoilalo
. l'impodo del redd to su c!l sono dovule I addiz onale rèolona e e l'add ziona e comuna e all'IRPEF;
.r, rpo,òòò' rì"oe aaò,rrrnéereror,,e ar IPPFF

' l JoJ,. ona'e ( ai- ^o.e d. lqPFF'rs,r'' ne d.lla ( e1:'i.? /i,-e-,
'l'j.'edFlzddìaorzrr_reregona.e"l'rFp[-r..-rlnredalao,a(ac._.0clr.rd1,)ne. l-imoono do!uto de l addiziona è comunale a I IRPEF:
. i'3dl zionale comunalé all RPEF r sulianle dalla cedificazicnei
. I eccedenza di addìzionaLe ccm!nale a ' RPEF isu lanie da la precedenle ÙichÌarazlone.
. l-acconto del'addizionale comunaie all'lRPEFI
' scconio ,er 'addiziona e com!nÀle alÌ IRPEF risullante dal a ced fcazione.

CEDOLARE SECCA LOCAZIONI
Sono ripodat 'ammontare della cedolare secca dovuta, i'eccedenza risulìante dalla p.ecedenza dichiarazione e
'mpodo dea acconl della cedolare secca versati.

CONIBIBUTO OI SOLIOARIETA'
Sono r podali ln baso rmponrbile s! cu ca colare I cootribulo di so idarìetà, i ilrpodo del conliì9uto oovulo
c inpododu !or I rLJori(rl'àr,lc LJ''a,.!ri;c3l.ur',.

I-IOU}DAZIONE DELLÉ IMPOSIE DEL DICHIARANTÉ É DEL CONIUGE
E' riDodaio il risu tato contabil€ del calcolo dell' RPEF 6 dèlle addlzlonali all IRPEF cho saranno kallenlle
owèro r mborsale dal sosl rulo d'rmposta
Nelcasod compiazonedelquadròl,Leventua-^credilo14Lativoaciasc!naimposiaèripantota
ammoni;re.hépuù€ssèrcutzzatorn(onpensazonecoailmod.F24perlversamenlodialremposte

eIarno, rrr" cfesì a imJorsarooalio"ir xod'npo"'d.
soror'd(r':ql:inporliorap.fJesed§ecoloròLrLirrraodÉ.orlorRPEEr'e)da'1-ldrrr-1.
a.lc .irdc,ìze oo!Lre, dp : os'ùL'o d ifinosh.
E' i.dicato l'eveniuale acconlo dei 20 per cento su redd ii soggelti a tas§azione separaia della SEZ. I

Cè quadro D.
E rnilrcato I acconlo dèl 'addizicnale comLnale IRPEF: §he sarà halienuto, alla scadenza dovL(a, da
sosliluio d'inoosla
É' rdicalo aiÌmodare dell'irrposta sostitul va rclèlivr a compensi percepilr per p'emL dL r srllalo.
L r.uo'ldo'arnronloreoe l :e(roaese!(iLleloLazol'r''a .ràl 'l'enJJoI'rr5o'.alaJì.o llrlo
d'imposra. Scno ndr(aI O] rrpod dèl a p. ma o del a seconda o un ca lala d accollo deila cedolale
secca che saranno lratenuli, ai e scadenze dovute, dal soslkulo d mposla.
E ripodato l'ammcnlare de contibuto di solidaretà che sarà trailenulo dal §ostitrlo d'imposia.

ALTFI DATI
Sor o rrpD rFIi r oatr rel"rvi dll dn InoIld,È ros,duo de. c.ed{r drrtu. lo pe' I I:acq(.:slo delid p'ir" !d..d
pér i ;.c,er"nro oel occ,!a/ ore. pe' g r ia Tonr r (olp.l dè' s s-a,r Ab, J?ro tèr i F' og o ap È

à tc,p-7.on'sù lororp"_5ona,pè eneJ'd/rori,pc'r:eJol:a?ro4ce d'l I'dloepcrleeog 7io.3
sc^teqr. oF a r|l ,.rr clé I .o ["bJÈ1 ? può .,,1 . /a'e I I corpe_sdziolc o!. ero ,ioond'. ìa 13

!uLc.ssiva dch arazione de retldili.
E' indìcato l'ammonlaré complessllo delle spese san tàr e ner lc quàl 5 o huio del a Gle zzaz oto Èclla
preserle dichlarazioneì lale impodo dovrà essere ripoitdta nel a 5ùccesr vd drchiaraz onè dei redd tl

moo.730De tLr,g oelta sf.o_oa jìldoe'èoe'r-zonalpel 3nh.
E'ro.cato eoortoo r|orn€r'rnlsorraLl rèodioconp.c"-,r oorse:spolr"l.do"lf!o4oJ'esa cd
,r' .,Ué'ir'.,'a?toìeoeleoÉl,au;o^rcoim:(U'Jteiledd,otes,o.'.z,cn perca.L_,li'r:lir. .a'oo
e d. 3,rri oc i1"' col.q.l a )oircsso di ' !L's I rèdo(Là;. q-ri 10 es.nìpro 'lSFb
so_o r,po1"'i 

' 
ddl'pe;'a cete'.rrn;z',rè uell .crol o l'pe ir p,e"L'?" d' clLr/'o_r oénicolo

.ad elemo o redu i dr revorc d oenoer', D,ooo l n zone U' iio4lic'a).
Solopre.e_r dari'edriv'ì'cioiloJeri"poslepngdleò"os_e'o.orrdrsln.4rn,;rdloìedeloS'r''
déLl aÀno di oroduz one deL r€ddrto eslèro: l.ìl infofmazioni dovranno essere !1 iizzatr nel e successlve
dichirraz oai de redd t qu. orr i (onù b!entè inienda lrulrc del cred to d'impcsia per reddill prodottl
all esteTo.
Sono ndicati i reddiii londiari relalivl a leren non alfiftaii e fabbrìcati non iocat. nonche i reddlio
oLllì {"/oneo,ir::p"(coclcrcltrJpcnrelresogtadcalMU.lor mp.nio'irqlrrloirprl-'
e r. dl ve ìdo i,o1ai so'ro \orl r-lH Ù. I'ln lr. _al 'r'lolfr'd/ro^r ra\so ,o arsu ré_e f I evo rrL a_'biio
di prestazion prevdenzlali e assisieNziali.

R'SULTAIO DELLA LIOUIDAZIONE
N" oro"ocfto.ene noilaio'alaYldTede.'irroxochP"aIàr';.reluoolrbor.alooi {laJFdl
rdr'oroodal'c,t.pe_s'o 

"i .o br,sup"qà.[] cd)u4ioi.rra'Jzorepesplrq;.,lorid-.nq i^la

ne prospello è ndi.àlo un ufico ìmpodo cònplessivo che liene cofio della liquldazìone delle mposle di
enlrambr coniugi.
E' noltre irdicatò il numero de le rale rich èsie per r versarrent de sa do e deqll ev€nlua i acconu.
Nelcasoo 73Oo'eselroloilas\e'lao.L|JoillLtou aposlJ'en rode''Ltr;a'e'colguJqlo .o'o
.noi(ati qir iroori, c16 d.d Jn_o \. rsa , .on | -odoi'o _22 

o che sara_r o 'rrbo"sàÌ dall Aganz:3 de'"
entrate. Sonò rnl ne evrdÉnr ai 9lL ffpoili di rimborsarè a cura del dalole di lavoro o dell ente
pensionislico ne caso d presenlaz onè di un nodello 730 lntegrativo.

DATI PEN LA COMPILAZIONE DEL TIODELLO F24
Ne..d:od Lonì,1rdl,o^eue q-.0'ol,sorro'po1r" oal'L.dli. aq:i'p1r ncBd'ùJjì( de o"oer.c.r
Lt, llail Oer la Lon E'rrriore rel n od, F24 ai'ir uel pf,qJmer 'o. , - ,rrpcslc on (! _p'err "ci . 'Jd.' o
7j0.tnpàdi(016re.peroon credloaononpodalrilcodceùibLlo l'annodirterimentoed Irelaiivormpodo:
Der crédt ièallra eadiLzlonaireqionaleeconrunaleèinolrerpodaloilcodice reqÌonèlcomune.
i!Él caso d 730 présÉnla1o n assenz:a dl un soslilllo d lmposla tefuto a eifelluare i consuagl o, sofo
in,lcalLa fiìÉod(icrcrcdifnons!paroflac0roT2chepossonoesserellrlizzatìifcompensazioile
..rn lnròd F24.
Soilo rnl ne r podal dar .€ a'iv aol imnodr a debrto che devono essere versati aon I mod. F24 nel caso
dt 730 presèntato n assenzr dr un soslil!io d imposta, Per o0ni rmposta sonc ripodali ì codicè lrlbilto
'anfo d riterimen,o ed i re ativo rmpodo pèr I debill rÈlat[/i alle add]ziona i regiorale e comunale è nolie
ripodato il codìce reqione/com!ne.
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AGENZIA DELLE ENTRATE
MOD,730-2 PER IL C.A.F, O
PEN IL PFOFESSIONISTA ABILITATA
REDDITI 2OI6

SI DICHIARA CHE

CÒGNO]\,IE

SMANIOTTO

C'fGNOME

MOD.73012017 PER I REDDITI 2016, lL MOD.730-1 PER LA §CrLrn DELLA nrSrirrrn2ioNr orlr_-òrfò: DtaCINQUE E DEL DUE PER MILLE DELL,IRPEF. HA/HANNO iNoI-rnr EsIeITO i§òrfòrr-TNCATI DocUMENTIRELATIvI Al DATI ESPosrl NELLA DlcHtARAzroNE. rL c.n.r. o ir- pnòrrssr-or.'rlsiÀAarr_ricrò, sùfL-i-enseDEGLI ELEMENTI FoRNlTl E DEI DOCUMENTI ESlBtrt, St tt,lpre NA AD ELABORARE LA DtCHtARAZtONE E ATRASMETTERLA lN vlA TELEMATIcA ALL'AGENzIA oet-L.r Ér'rrÉnrr, pnÉvia Ve nÉròn, TRAMtTE tL
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SMANIOTTO MIRKO

Modello 730 integrativo

FIRMA DEIL'INCARICATO DEL C,A,F. O
DEL PROFESSIONISTA ABILITATO

R I C EV UTA D ELIAVV EN UTA CON SEG NA D ELLA
DICHIARAZIONE MOD,73O E DELLA ELJSTA
CONTENENTE IL MOD 730.1

CODICE FISCALE

RESPoNSABILE DELL'ASSlsrENzA FISoALE, oÈlr-ÀÒò-nnrÌrg2zn'r t-re irrivirn o§iòiiiit'§rì'cai-cor_rESPOSTI. lL CAF o lL PROFESSIONISTA ABILITATO ttttOlrRr, ÀSEOuriO orr-f! ÉicHrrSra nr§C-òr.:innfnNEL MODELLO 730,

sr TMPEGNA x NoN St TMPEGNA ff
AD iNFORMARE DIRETTAMENTE IL CONTRIBUENTE DI EVENTUALI COMUNICAZIONI DELL'AGENZIA DELLEINTRATE RELATIVE ALLA PRESENTE DICHIARAZIONE.
TIPOLOGIA ELENCO DEI DOCUMENTI ESIBITI IMPORTO

DOCUMENTI REL]\TIVI .AI DTCHIAR.ANTE :

N- 1 CU laworo dipendente/assimilato con ritenute IRpEF relativi a redditi
per euro 23.584,00
N- 1 cu lavoro dipendente/assimilato con ritenute Add. Reg. per euro
N. 1 documenti TICIGT SSN

N- 2 documenti SPESE DENTISTICHE
N. 2 ri-cevute prerni pagati per assicurazioni caso morte/invalidita' perm.
sup. 58 per euro
Documentazione di spese per intèrwent,i di recupero edilizio per euro
Scelta per la destinazione de1J-'otto per mil1e del1'IRpEF:
Scelta non effettuata da1 contribuente
Sce1ta per 1a destinazione del cinque per mi1le dell,IRpEF:
Scelta non effettuata da1 contribuente - codice fiscale de1 soggetto beneficiario non indi
cato
Scelta per 1a destinazione deI due per mille de1I'IRPEE ai partiti politici:
Scelta non effettuaÈa dal contribuente

4 .590,00
290,00

30, 90

204 ,00

151,18
3. 908,00
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FIRMA DEL CONTRIBUENTE

FACCHINI MORENA
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AUTOCERTIFICAZIONE
(Dichiarazio:ne resa aisensl del D.P.R. 28.12.2000, n. 445)

ll sottoscritto SMANIoTTO MrRKo

codice fiscale SMNMR'K84C26D530J , consapevole delle conseguenze civili, penali e fiscali, conseguenti ad una

falsa dichiarazione, sotto la propria responsabilità dichiara quanto segue:

841-E53 Le spese di ristrutturazione sostenute, da me e dagli altri av.enti dirit.to,
ri.spettano il linite di 48.000 euro (o quello di 96.000 euro, se gli interventi sono
stati effetÈuati a partire dal 25 giugno 2012) riferito all'unita' imnobiliare

B oggetto degli interventi di recupero.
(f|

lrl
trl(o
o{
U
S Dat'a t7/os/2eL7 Firma
M
&
E Documento d'identità:
A Tipo:Carta d'identitar; Numero:À,I?414705; Ri]-asciato da:COMUNE DI SIROR;In data:27/09/2072;

Scadenza :26/03/2023;
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S}IAIiIIOTEO MIRKO
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RICEVUTA DELL'AVVENUTA CONSEGNA DELLA DICHIARAZIONE
MOD.73O E DEL PROSPETTO MOD. rcAI3

ll sottoscritto SMA}IIOTTO MIRKO C.F. SMNMRKE4C2 6D530.'

dichiara di aver ricevuto in data odierna la copia del Mod. 730 ed il prospetto di liquidazione Mod.

73013 relativi alla dichiarazione dei redditi 2016

Data L7 /05/20l.7
Firma del contribuente

RISULTATO DELLA LIQUIDAZIONE

Importo complessivamente trattenuto in busta Paga

Importo rimborsato dal sostituto in busta paga Luglio 244,90

Importo complessivamente trattenuto in busta Paga
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